
HMSF Holding ApS

CVR-nr.: 40711945

Løvelvej 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2025

Søren From
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMSF Holding ApS
Løvelvej 4
6000 Kolding
e-mailadresse: soren@hmsf.dk
CVR-nr.: 40711945
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for årets drift, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2024, fremgår af resultatopgørelsen, hvortil der henvises. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.409	-7.369
Resultat af ordinær primær drift		-7.409	-7.369
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		222.082	429.380
Andre finansielle indtægter		363.879	352.239
Øvrige finansielle omkostninger		-28.019	-42.628
Ordinært resultat før skat		550.533	731.622
Skat af årets resultat		-69.931	-66.567
Årets resultat		480.602	665.055
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.082	4.380
Overført resultat		478.520	660.675
I alt		480.602	665.055

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.952	165.870
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.952	165.870
Anlægsaktiver i alt		167.952	165.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.000	425.000
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		220.000	425.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.408.789	2.146.317
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.408.789	2.146.317
Likvide beholdninger		324.635	9.468
Omsætningsaktiver i alt		2.953.424	2.580.785
AKTIVER I ALT		3.121.376	2.746.655

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.952	125.870
Overført resultat		2.595.383	2.116.862
Egenkapital i alt		2.763.335	2.282.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.440	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.000	160.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		200.000	250.000
Skyldig selskabsskat		53.601	53.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.041	463.923
Gældsforpligtelser i alt		358.041	463.923
PASSIVER I ALT		3.121.376	2.746.655

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0